
PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2015                                         A ČR 220/820  13.6.2015
FMS AČR * AUTO MOTO KLUB VOTICE v A ČR  2.závod seriálu                          

---------------------------------
Třída 85 ccm * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
--------------------------------- 

      1.  81 STRNAD     JAROSLAV M J Č 00 MOTOTEAM EXCEL/MIROŠOV          KTM 85     25 2 5    50

      2.  21 VÍTOVEC    PAVEL    M -- 02 SMS PRAHA/ PAMK KLATOVY/M.VÍSKA  KTM 85     20 20    40

      3.  86 HEDRLÍN    JAKUB    M S Č 04 SMS ST Ř. ČECHY/VYSOKÁ u MĚLNÍKA  KTM 85     22 16    38

      4.  77 FISCHER    MAREK    M -- 01 ST Č/MAX SPEED RAC.TEAM/KŘESLIC  KTM 85     16 18    34

      5. 171 DVO ŘÁK     MAREK    M -- 02 SMS PRAHA/LEŠANY                KTM 85     18 15    33

      6.  15 VRCHLAVSKÝ ALOIS    M JC 01 MS KLUKY/P ROTIVÍN               KTM 85      6 22    28

      7.  19 SICHROVSKÁ ANETA    B -- 99 AMK VOTICE /VITANOVICE           SUZUKI 85  15 13    28

      8. 311 NOVOTNÝ    ROBIN    M J Č 04 BO MOTOROIL TEAM/P ŘÍBRAM        SUZUKI 85  14 14    28

      9. 777 PLCH       MATYÁŠ   M J Č 03 EXTREME MOTOSPORT/NETŘEBICE     KTM 85     10 12    22

     10. 778 JOKL       VOJT ĚCH  M J Č 03 EXTREME MOTOSPORT/KAPLICE       KTM 85      9 1 1    20

     11. 656 MORAV ČÍK   PAVEL    M J Č 03 EXTREME MOTOSPORT/VĚTŘNÍ        KTM 85      7 10    17

     12.  92 POLÁK      PAVEL    M -- 04 SMS ST Ř. ČECHY/MOTOLIVE/PRAHA 4  KTM 85     13  0    13

     13. 141 ŠIKL       OLIVER   M    04 PYŠELY                          KTM 85     12  0    12

     14.  57 KROUPA     DOMINIK  M -- 01 SMS ST Ř. ČECHY/ZDICE             KTM 85     11  0    11

     15.  40 MUŽÍK      DAVID    M -- 03 ST Č/MRG DELTA RAC.TEAM/ZDICE    KTM 85      8  0     8

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119
sfw@px2002 / 13.6.2015  * 17:53:48 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 80 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Rudolf SLEZA P ředseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2015                                         A ČR 220/820  13.6.2015
FMS AČR * AUTO MOTO KLUB VOTICE v A ČR  2.závod seriálu                          

---------------------------------
Třída 65 ccm * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
--------------------------------- 

      1. 177 KALNÝ      65 JAROSLAV M -- 05 SMS PRA HA/AMK ČIMICE            KTM 65  25 25    50

      2.  51 HEDRLÍN    65 LUKÁŠ    M    06 SMS ST Ř. ČECHY/VYSOKÁ u MĚLNÍKA  KTM 65  22 22    44

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119
sfw@px2002 / 13.6.2015  * 17:53:48 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 80 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Rudolf SLEZA P ředseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2015                                         A ČR 220/820  13.6.2015
FMS AČR * AUTO MOTO KLUB VOTICE v A ČR  2.závod seriálu                          

--------------------------------------------- Start  14:20:17 
Třída 85 ccm / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1.  81 STRNAD     JAROSLAV M J Č 00 MOTOTEAM EXCEL/MIROŠOV          KTM 85       9  18:39.221             25

      2.  86 HEDRLÍN    JAKUB    M S Č 04 SMS ST Ř. ČECHY/VYSOKÁ u MĚLNÍKA  KTM 85       9  19:28.430    :49.209  22

      3.  21 VÍTOVEC    PAVEL    M -- 02 SMS PRAHA/ PAMK KLATOVY/M.VÍSKA  KTM 85       9  19:32.501    :53.280  20

      4. 171 DVO ŘÁK     MAREK    M -- 02 SMS PRAHA/LEŠANY                KTM 85       9  19:42.399  01:03.178  18

      5.  77 FISCHER    MAREK    M -- 01 ST Č/MAX SPEED RAC.TEAM/KŘESLIC  KTM 85       9  19:57.816  01:18.595  16

      6.  19 SICHROVSKÁ ANETA    B -- 99 AMK VOTICE /VITANOVICE           SUZUKI 85    8  18:45.263   - 1  LAP   15

      7. 311 NOVOTNÝ    ROBIN    M J Č 04 BO MOTOROIL TEAM/P ŘÍBRAM        SUZUKI 85    8  19:09.922   -1  LAP   14

      8.  92 POLÁK      PAVEL    M -- 04 SMS ST Ř. ČECHY/MOTOLIVE/PRAHA 4  KTM 85       8  19:32.215   -1  LAP   13

      9. 141 ŠIKL       OLIVER   M    04 PYŠELY                          KTM 85       8  19:35.647   - 1  LAP   12

     10.  57 KROUPA     DOMINIK  M -- 01 SMS ST Ř. ČECHY/ZDICE             KTM 85       8  20:09.528   -1  LAP   11

     11. 777 PLCH       MATYÁŠ   M J Č 03 EXTREME MOTOSPORT/NETŘEBICE     KTM 85       8  20:21.668   -1  LAP   10

     12. 778 JOKL       VOJT ĚCH  M J Č 03 EXTREME MOTOSPORT/KAPLICE       KTM 85       8  20:23.032   -1  LAP    9

     13.  40 MUŽÍK      DAVID    M -- 03 ST Č/MRG DELTA RAC.TEAM/ZDICE    KTM 85       7  17:10. 578   -2  LAPS   8

     14. 656 MORAV ČÍK   PAVEL    M J Č 03 EXTREME MOTOSPORT/VĚTŘNÍ        KTM 85       7  18:48.133   -2  LAPS   7

     15.  15 VRCHLAVSKÝ ALOIS    M JC 01 MS KLUKY/P ROTIVÍN               KTM 85       4  08:32.706   - 5  LAPS   6

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  81  ... 49,213 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:03.126 st. č.:  81  v kole  5  rychlost:  49,705 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119
sfw@px2002 / 13.6.2015  * 14:50:17 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 80 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Rudolf SLEZA P ředseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2015                                         A ČR 220/820  13.6.2015
FMS AČR * AUTO MOTO KLUB VOTICE v A ČR  2.závod seriálu                          

--------------------------------------------- Start  14:20:17 
Třída 65 ccm / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1. 177 KALNÝ      65 JAROSLAV M -- 05 SMS PRA HA/AMK ČIMICE            KTM 65    8  19:29.010             25

      2.  51 HEDRLÍN    65 LUKÁŠ    M    06 SMS ST Ř. ČECHY/VYSOKÁ u MĚLNÍKA  KTM 65    8  19:30.424    :01.414  22

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  177  ... 41,882 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:21.517 st. č.:  51  v kole  8  rychlost:  43,246 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119
sfw@px2002 / 13.6.2015  * 14:50:17 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 80 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Rudolf SLEZA P ředseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2015                                         A ČR 220/820  13.6.2015
FMS AČR * AUTO MOTO KLUB VOTICE v A ČR  2.závod seriálu                          

------------------------------------------------ St art 14:20:17 
Třída 65+85 ccm / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------ 

      1.  81 STRNAD        JAROSLAV M J Č 1 00 MOTOTEAM EXCEL/MIROŠOV          KTM 85       9  18:39.221             25

      2.  86 HEDRLÍN       JAKUB    M S Č 1 04 SMS ST Ř. ČECHY/VYSOKÁ u MĚLNÍKA  KTM 85       9  19:28.430    :49.209  22

      3.  21 VÍTOVEC       PAVEL    M -- 1 02 SMS P RAHA/PAMK KLATOVY/M.VÍSKA  KTM 85       9  19:32.50 1    :53.280  20

      4. 171 DVO ŘÁK        MAREK    M -- 1 02 SMS PRAHA/LEŠANY                KTM 85       9  19:42.399  01:03.178  18

      5.  77 FISCHER       MAREK    M -- 1 01 ST Č/MAX SPEED RAC.TEAM/KŘESLIC  KTM 85       9  19:57.816  01:18.595  16

      6.  19 SICHROVSKÁ    ANETA    B -- 1 99 AMK V OTICE/VITANOVICE           SUZUKI 85    8  18:45.26 3   -1  LAP   15

      7. 311 NOVOTNÝ       ROBIN    M J Č 1 04 BO MOTOROIL TEAM/P ŘÍBRAM        SUZUKI 85    8  19:09.922   -1  LAP   14

      8. 177 KALNÝ      65 JAROSLAV M -- 2 05 SMS P RAHA/AMK ČIMICE            KTM 65       8  19:29.010   -1  LA P   13

      9.  51 HEDRLÍN    65 LUKÁŠ    M    2 06 SMS S TŘ. ČECHY/VYSOKÁ u MĚLNÍKA  KTM 65       8  19:30.424   -1  LAP   12

     10.  92 POLÁK         PAVEL    M -- 1 04 SMS S TŘ. ČECHY/MOTOLIVE/PRAHA 4  KTM 85       8  19:32.215   -1  LAP   11

     11. 141 ŠIKL          OLIVER   M    1 04 PYŠEL Y                          KTM 85       8  19:35.64 7   -1  LAP   10

     12.  57 KROUPA        DOMINIK  M -- 1 01 SMS S TŘ. ČECHY/ZDICE             KTM 85       8  20:09.528   -1  LAP    9

     13. 777 PLCH          MATYÁŠ   M J Č 1 03 EXTREME MOTOSPORT/NETŘEBICE     KTM 85       8  20:21.668   -1  LAP    8

     14. 778 JOKL          VOJT ĚCH  M J Č 1 03 EXTREME MOTOSPORT/KAPLICE       KTM 85       8  20:23.032   -1  LAP    7

     15.  40 MUŽÍK         DAVID    M -- 1 03 ST Č/MRG DELTA RAC.TEAM/ZDICE    KTM 85       7  17:10. 578   -2  LAPS   6

     16. 656 MORAV ČÍK      PAVEL    M J Č 1 03 EXTREME MOTOSPORT/VĚTŘNÍ        KTM 85       7  18:48.133   -2  LAPS   5

     17.  15 VRCHLAVSKÝ    ALOIS    M JC 1 01 MS KL UKY/PROTIVÍN               KTM 85       4  08:32.70 6   -5  LAPS   4

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  81  ... 49,213 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:03.126 st. č.:  81  v kole  5  rychlost:  49,705 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119
sfw@px2002 / 13.6.2015  * 14:50:17 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 80 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Rudolf SLEZA P ředseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2015                                         A ČR 220/820  13.6.2015
FMS AČR * AUTO MOTO KLUB VOTICE v A ČR  2.závod seriálu                          

--------------------------------------------------- ----- Start 14:20:17 
Třída 65+85 ccm / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ----- 

  15  19  21  40  57  77  81  86  92 141 171 311 65 6 777 778  51 177
--------------------------------------------------- ---------------------

  1.  81  77  15  21  86 171  19 177 311  51  92 77 7 778 141  57  40 656  //
  2.  81  77  15  21  86 171  19 177  51  92 141 31 1 777  40 778  57 656  //
  3.  81  77  15  21  86 171  19 177  51 311  92 14 1  40 777 778  57 656  //
  4.  81  77  15  21  86 171  19 311 177  51  92 14 1  40 777 778  57  // 656
  5.  81  77  21  86 171  19 311 177  92  51 141  4 0  //  57 777 778 656
  6.  81  77  21  86 171  19 311  // 177  92  51 14 1  40  57 777 778 656
  7.  81  77  21  86 171  19  // 311 177  92  51 14 1  40  57 777 778 656
  8.  81  77  21  86 171  //  19 311 177  51  92 14 1  57 777 778
  9.  81  86  21 171  77

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119
sfw@px2002 / 13.6.2015  * 14:50:17 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 80 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Rudolf SLEZA P ředseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2015                                         A ČR 220/820  13.6.2015
FMS AČR * AUTO MOTO KLUB VOTICE v A ČR  2.závod seriálu                          

--------------------------------------------------- -
Třída 65+85 ccm / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- - 

 15  VRCHLAVSKÝ ALOIS  19  SICHROVSKÁ ANETA  21  VÍTO VEC PAVEL  40  MUŽÍK DAVID
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:08.599   02:08.599   1 02:21.353   02:21.353    1 02:10.803   02:10.803   1 02:39.370   02:39.37 0 
  2 04:15.975  >02:07.376<   2 04:42.626   02:21.273    2 04:22.041   02:11.238   2 05:09.869   02:30.49 9 
  3 06:24.421   02:08.446   3 07:02.085   02:19.459    3 06:31.442   02:09.401   3 07:36.183   02:26.31 4 
  4 08:32.706   02:08.285   4 09:22.534   02:20.449    4 08:42.142   02:10.700   4 09:59.201   02:23.01 8 

  5 11:45.485   02:22.951   5 10:51.580   02:09.438    5 12:21.736  >02:22.535<
  6 14:05.830   02:20.345   6 13:00.408   02:08.828    6 14:45.403   02:23.667 
  7 16:25.836   02:20.006   7 15:09.182  >02:08.774 <   7 17:10.578   02:25.175 
  8 18:45.263  >02:19.427<   8 17:18.414   02:09.232  

  9 19:32.501   02:14.087 

 57  KROUPA DOMINIK  77  FISCHER MAREK  81  STRNAD JA ROSLAV  86  HEDRLÍN JAKUB
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:38.496   02:38.496   1 02:07.440   02:07.440    1 02:04.137   02:04.137   1 02:12.529   02:12.52 9 
  2 05:13.436   02:34.940   2 04:15.336   02:07.896    2 04:09.360   02:05.223   2 04:23.071   02:10.54 2 
  3 07:43.094   02:29.658   3 06:23.479   02:08.143    3 06:13.372   02:04.012   3 06:32.340   02:09.26 9 
  4 10:13.118   02:30.024   4 08:31.796   02:08.317    4 08:18.945   02:05.573   4 08:42.752   02:10.41 2 
  5 12:40.222   02:27.104   5 10:50.274   02:18.478    5 10:22.071  >02:03.126<   5 10:52.963   02:10.21 1 
  6 15:05.322  >02:25.100<   6 12:58.982   02:08.708    6 12:26.008   02:03.937   6 13:01.131  >02:08.16 8<
  7 17:37.664   02:32.342   7 15:06.748  >02:07.766 <   7 14:30.041   02:04.033   7 15:09.854   02:08.72 3 
  8 20:09.528   02:31.864   8 17:15.464   02:08.716    8 16:34.621   02:04.580   8 17:18.929   02:09.07 5 

  9 19:57.816   02:42.352   9 18:39.221   02:04.600    9 19:28.430   02:09.501 

 92  POLÁK PAVEL 141  ŠIKL OLIVER 171  DVO ŘÁK MAREK 311  NOVOTNÝ ROBIN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:29.101   02:29.101   1 02:36.886   02:36.886    1 02:13.644   02:13.644   1 02:24.730   02:24.73 0 
  2 04:55.815   02:26.714   2 05:02.910   02:26.024    2 04:24.058   02:10.414   2 05:03.628   02:38.89 8 
  3 07:22.663   02:26.848   3 07:28.889   02:25.979    3 06:33.868  >02:09.810<   3 07:21.933  >02:18.30 5<
  4 09:48.725   02:26.062   4 09:56.597   02:27.708    4 08:43.937   02:10.069   4 09:41.008   02:19.07 5 
  5 12:15.976   02:27.251   5 12:20.591  >02:23.994 <   5 10:54.523   02:10.586   5 12:00.685   02:19.67 7 
  6 14:40.723   02:24.747   6 14:44.729   02:24.138    6 13:04.419   02:09.896   6 14:22.080   02:21.39 5 
  7 17:07.504   02:26.781   7 17:09.342   02:24.613    7 15:16.440   02:12.021   7 16:44.950   02:22.87 0 
  8 19:32.215  >02:24.711<   8 19:35.647   02:26.305    8 17:28.174   02:11.734   8 19:09.922   02:24.97 2 

  9 19:42.399   02:14.225 

656  MORAVČÍK PAVEL 777  PLCH MATYÁŠ 778  JOKL VOJT ĚCH  51  HEDRLÍN    65 LUKÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:44.290   02:44.290   1 02:34.530   02:34.530    1 02:36.229   02:36.229   1 02:27.739   02:27.73 9 
  2 05:23.910   02:39.620   2 05:08.580   02:34.050    2 05:11.999   02:35.770   2 04:54.223   02:26.48 4 
  3 08:04.509   02:40.599   3 07:40.708   02:32.128    3 07:41.953  >02:29.954<   3 07:20.840   02:26.61 7 
  4 10:46.060   02:41.551   4 10:11.030  >02:30.322 <   4 10:12.048   02:30.095   4 09:47.829   02:26.98 9 
  5 13:29.532   02:43.472   5 12:44.822   02:33.792    5 12:45.996   02:33.948   5 12:17.125   02:29.29 6 
  6 16:09.084   02:39.552   6 15:18.598   02:33.776    6 15:19.594   02:33.598   6 14:43.767   02:26.64 2 
  7 18:48.133  >02:39.049<   7 17:49.440   02:30.842    7 17:50.984   02:31.390   7 17:08.907   02:25.14 0 

  8 20:21.668   02:32.228   8 20:23.032   02:32.048    8 19:30.424  >02:21.517<

177  KALNÝ      65 JAROSLAV
0 00:00.000   <-- START

  1 02:23.895   02:23.895 
  2 04:50.796   02:26.901 
  3 07:17.608   02:26.812 
  4 09:42.126  >02:24.518<
  5 12:08.225   02:26.099 
  6 14:35.922   02:27.697 
  7 17:02.624   02:26.702 
  8 19:29.010   02:26.386 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119
sfw@px2002 / 13.6.2015  * 14:50:17 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 80 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Rudolf SLEZA P ředseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2015                                         A ČR 220/820  13.6.2015
FMS AČR * AUTO MOTO KLUB VOTICE v A ČR  2.závod seriálu                          

--------------------------------------------- Start  17:23:48 
Třída 85 ccm / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1.  81 STRNAD     JAROSLAV M J Č 00 MOTOTEAM EXCEL/MIROŠOV          KTM 85       9  20:35.760             25

      2.  15 VRCHLAVSKÝ ALOIS    M JC 01 MS KLUKY/P ROTIVÍN               KTM 85       9  21:16.954    :41.194  22

      3.  21 VÍTOVEC    PAVEL    M -- 02 SMS PRAHA/ PAMK KLATOVY/M.VÍSKA  KTM 85       9  21:18.637    :42.877  20

      4.  77 FISCHER    MAREK    M -- 01 ST Č/MAX SPEED RAC.TEAM/KŘESLIC  KTM 85       9  21:40.717  01:04.957  18

      5.  86 HEDRLÍN    JAKUB    M S Č 04 SMS ST Ř. ČECHY/VYSOKÁ u MĚLNÍKA  KTM 85       9  22:24.747  01:48.987  16

      6. 171 DVO ŘÁK     MAREK    M -- 02 SMS PRAHA/LEŠANY                KTM 85       9  22:44.921  02:09.161  15

      7. 311 NOVOTNÝ    ROBIN    M J Č 04 BO MOTOROIL TEAM/P ŘÍBRAM        SUZUKI 85    8  20:51.799   -1  LAP   14

      8.  19 SICHROVSKÁ ANETA    B -- 99 AMK VOTICE /VITANOVICE           SUZUKI 85    8  21:01.105   - 1  LAP   13

      9. 777 PLCH       MATYÁŠ   M J Č 03 EXTREME MOTOSPORT/NETŘEBICE     KTM 85       8  23:27.581   -1  LAP   12

     10. 778 JOKL       VOJT ĚCH  M J Č 03 EXTREME MOTOSPORT/KAPLICE       KTM 85       7  21:35.067   -2  LAPS  11

     11. 656 MORAV ČÍK   PAVEL    M J Č 03 EXTREME MOTOSPORT/VĚTŘNÍ        KTM 85       6  20:48.099   -3  LAPS  10

  Nestartovali:
          40 MUŽÍK      DAVID    M -- 03 ST Č/MRG DELTA RAC.TEAM/ZDICE    KTM 85     

          57 KROUPA     DOMINIK  M -- 01 SMS ST Ř. ČECHY/ZDICE             KTM 85     

          92 POLÁK      PAVEL    M -- 04 SMS ST Ř. ČECHY/MOTOLIVE/PRAHA 4  KTM 85     

         141 ŠIKL       OLIVER   M    04 PYŠELY                          KTM 85     

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  81  ... 44,572 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:15.162 st. č.:  81  v kole  6  rychlost:  45,279 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119
sfw@px2002 / 13.6.2015  * 17:53:48 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 80 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Rudolf SLEZA P ředseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2015                                         A ČR 220/820  13.6.2015
FMS AČR * AUTO MOTO KLUB VOTICE v A ČR  2.závod seriálu                          

--------------------------------------------- Start  17:23:48 
Třída 65 ccm / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1. 177 KALNÝ      65 JAROSLAV M -- 05 SMS PRA HA/AMK ČIMICE            KTM 65    8  21:51.304             25

      2.  51 HEDRLÍN    65 LUKÁŠ    M    06 SMS ST Ř. ČECHY/VYSOKÁ u MĚLNÍKA  KTM 65    7  20:40.967   -1  LAP   22

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  177  ... 37,337 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:41.976 st. č.:  177  v kole  7  rychlost:  37,783 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119
sfw@px2002 / 13.6.2015  * 17:53:48 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 80 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Rudolf SLEZA P ředseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2015                                         A ČR 220/820  13.6.2015
FMS AČR * AUTO MOTO KLUB VOTICE v A ČR  2.závod seriálu                          

------------------------------------------------ St art 17:23:48 
Třída 65+85 ccm / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------ 

      1.  81 STRNAD        JAROSLAV M J Č 1 00 MOTOTEAM EXCEL/MIROŠOV          KTM 85       9  20:35.760             25

      2.  15 VRCHLAVSKÝ    ALOIS    M JC 1 01 MS KL UKY/PROTIVÍN               KTM 85       9  21:16.95 4    :41.194  22

      3.  21 VÍTOVEC       PAVEL    M -- 1 02 SMS P RAHA/PAMK KLATOVY/M.VÍSKA  KTM 85       9  21:18.63 7    :42.877  20

      4.  77 FISCHER       MAREK    M -- 1 01 ST Č/MAX SPEED RAC.TEAM/KŘESLIC  KTM 85       9  21:40.717  01:04.957  18

      5.  86 HEDRLÍN       JAKUB    M S Č 1 04 SMS ST Ř. ČECHY/VYSOKÁ u MĚLNÍKA  KTM 85       9  22:24.747  01:48.987  16

      6. 171 DVO ŘÁK        MAREK    M -- 1 02 SMS PRAHA/LEŠANY                KTM 85       9  22:44.921  02:09.161  15

      7. 311 NOVOTNÝ       ROBIN    M J Č 1 04 BO MOTOROIL TEAM/P ŘÍBRAM        SUZUKI 85    8  20:51.799   -1  LAP   14

      8.  19 SICHROVSKÁ    ANETA    B -- 1 99 AMK V OTICE/VITANOVICE           SUZUKI 85    8  21:01.10 5   -1  LAP   13

      9. 177 KALNÝ      65 JAROSLAV M -- 2 05 SMS P RAHA/AMK ČIMICE            KTM 65       8  21:51.304   -1  LA P   12

     10. 777 PLCH          MATYÁŠ   M J Č 1 03 EXTREME MOTOSPORT/NETŘEBICE     KTM 85       8  23:27.581   -1  LAP   11

     11.  51 HEDRLÍN    65 LUKÁŠ    M    2 06 SMS S TŘ. ČECHY/VYSOKÁ u MĚLNÍKA  KTM 65       7  20:40.967   -2  LAPS  10

     12. 778 JOKL          VOJT ĚCH  M J Č 1 03 EXTREME MOTOSPORT/KAPLICE       KTM 85       7  21:35.067   -2  LAPS   9

     13. 656 MORAV ČÍK      PAVEL    M J Č 1 03 EXTREME MOTOSPORT/VĚTŘNÍ        KTM 85       6  20:48.099   -3  LAPS   8

  Nestartovali:
          40 MUŽÍK         DAVID    M -- 1 03 ST Č/MRG DELTA RAC.TEAM/ZDICE    KTM 85     

          57 KROUPA        DOMINIK  M -- 1 01 SMS S TŘ. ČECHY/ZDICE             KTM 85     

          92 POLÁK         PAVEL    M -- 1 04 SMS S TŘ. ČECHY/MOTOLIVE/PRAHA 4  KTM 85     

         141 ŠIKL          OLIVER   M    1 04 PYŠEL Y                          KTM 85     

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  81  ... 44,572 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:15.162 st. č.:  81  v kole  6  rychlost:  45,279 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119
sfw@px2002 / 13.6.2015  * 17:53:48 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 80 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Rudolf SLEZA P ředseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2015                                         A ČR 220/820  13.6.2015
FMS AČR * AUTO MOTO KLUB VOTICE v A ČR  2.závod seriálu                          

--------------------------------------------------- ----- Start 17:23:48 
Třída 65+85 ccm / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ----- 

  15  19  21  40  57  77  81  86  92 141 171 311 65 6 777 778  51 177
--------------------------------------------------- ---------------------

  1.  81  15  21  86 171 177  19 311  77  51 777 65 6 778  //
  2.  81  15  21  86 171  77 177 311  19  51 777 65 6 778  //
  3.  81  15  21  86  77 171 311  19 177  51 777 65 6  // 778
  4.  81  15  21  77 171  86 311  19 177  51  // 77 7 656 778
  5.  81  15  21  77 171  86 311  19 177  //  51 77 7 656 778
  6.  81  15  21  77 171  86 311  19  // 177 777  5 1 778 656
  7.  81  15  21  77  86 171 311  //  19 177 777  5 1 778
  8.  81  15  21  77  86 171  // 311  19 177 777
  9.  81  15  21  77  86 171

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119
sfw@px2002 / 13.6.2015  * 17:53:48 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 80 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Rudolf SLEZA P ředseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2015                                         A ČR 220/820  13.6.2015
FMS AČR * AUTO MOTO KLUB VOTICE v A ČR  2.závod seriálu                          

--------------------------------------------------- -
Třída 65+85 ccm / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- - 

 15  VRCHLAVSKÝ ALOIS  19  SICHROVSKÁ ANETA  21  VÍTO VEC PAVEL  77  FISCHER MAREK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:21.532   02:21.532   1 02:44.857   02:44.857    1 02:23.585   02:23.585   1 02:48.912   02:48.91 2 
  2 04:45.465   02:23.933   2 05:27.037   02:42.180    2 04:46.189   02:22.604   2 05:12.989   02:24.07 7 
  3 07:04.215  >02:18.750<   3 08:06.846   02:39.809    3 07:05.215  >02:19.026<   3 07:34.464   02:21.47 5 
  4 09:23.541   02:19.326   4 10:46.581   02:39.735    4 09:24.285   02:19.070   4 09:55.091   02:20.62 7 
  5 11:43.395   02:19.854   5 13:21.717   02:35.136    5 11:44.799   02:20.514   5 12:16.160   02:21.06 9 
  6 14:03.606   02:20.211   6 15:54.008  >02:32.291 <   6 14:04.709   02:19.910   6 14:39.287   02:23.12 7 
  7 16:26.729   02:23.123   7 18:27.766   02:33.758    7 16:28.912   02:24.203   7 17:00.157   02:20.87 0 
  8 18:50.481   02:23.752   8 21:01.105   02:33.339    8 18:53.090   02:24.178   8 19:19.915  >02:19.75 8<
  9 21:16.954   02:26.473   9 21:18.637   02:25.547   9 21:40.717   02:20.802  

 81  STRNAD JAROSLAV  86  HEDRLÍN JAKUB 171  DVO ŘÁK MAREK 311  NOVOTNÝ ROBIN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:18.696   02:18.696   1 02:29.035   02:29.035    1 02:39.993   02:39.993   1 02:47.250   02:47.25 0 
  2 04:37.236   02:18.540   2 04:51.825  >02:22.790 <   2 05:10.473   02:30.480   2 05:26.090   02:38.84 0 
  3 06:55.270   02:18.034   3 07:15.659   02:23.834    3 07:36.373   02:25.900   3 08:00.760   02:34.67 0 
  4 09:11.519   02:16.249   4 10:04.121   02:48.462    4 10:00.390   02:24.017   4 10:37.098   02:36.33 8 
  5 11:29.747   02:18.228   5 12:35.360   02:31.239    5 12:27.403   02:27.013   5 13:10.850   02:33.75 2 
  6 13:44.909  >02:15.162<   6 15:01.773   02:26.413    6 14:49.430  >02:22.027<   6 15:44.901   02:34.05 1 
  7 16:01.775   02:16.866   7 17:29.956   02:28.183    7 17:37.262   02:47.832   7 18:17.463  >02:32.56 2<
  8 18:19.958   02:18.183   8 19:57.044   02:27.088    8 20:18.081   02:40.819   8 20:51.799   02:34.33 6 
  9 20:35.760   02:15.802   9 22:24.747   02:27.703    9 22:44.921   02:26.840 

656  MORAVČÍK PAVEL 777  PLCH MATYÁŠ 778  JOKL VOJT ĚCH  51  HEDRLÍN    65 LUKÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 03:10.381   03:10.381   1 03:00.713   03:00.713    1 03:12.481   03:12.481   1 02:50.130   02:50.13 0 
  2 06:10.208   02:59.827   2 05:54.231   02:53.518    2 06:17.489   03:05.008   2 05:36.597  >02:46.46 7<
  3 09:06.440   02:56.232   3 08:45.273  >02:51.042 <   3 09:20.461   03:02.972   3 08:24.821   02:48.22 4 
  4 12:02.250  >02:55.810<   4 11:39.215   02:53.942    4 12:32.477   03:12.016   4 11:24.953   03:00.13 2 
  5 15:19.585   03:17.335   5 14:32.053   02:52.838    5 15:33.520   03:01.043   5 14:14.705   02:49.75 2 
  6 20:48.099   05:28.514   6 17:28.388   02:56.335    6 18:30.588  >02:57.068<   6 17:50.710   03:36.00 5 

  7 20:26.125   02:57.737   7 21:35.067   03:04.479    7 20:40.967   02:50.257 
  8 23:27.581   03:01.456 

177  KALNÝ      65 JAROSLAV
0 00:00.000   <-- START

  1 02:42.588   02:42.588 
  2 05:25.484   02:42.896 
  3 08:10.449   02:44.965 
  4 10:56.782   02:46.333 
  5 13:42.515   02:45.733 
  6 16:26.335   02:43.820 
  7 19:08.311  >02:41.976<
  8 21:51.304   02:42.993 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119
sfw@px2002 / 13.6.2015  * 17:53:48 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 80 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Rudolf SLEZA P ředseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2015                                         A ČR 220/820  13.6.2015
FMS AČR * AUTO MOTO KLUB VOTICE v A ČR  2.závod seriálu                          

--------------------------------------------------- -- Start 11:14:40 
Třída 85+65 ccm / 1.jízda M ěřený trenink * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- -- 

      1.  81 STRNAD        JAROSLAV M -- 00 MOTOTEA M EXCEL/MIROŠOV          KTM 85       5  01:59.745  2              51,109 km/h

      2.  15 VRCHLAVSKÝ    ALOIS    M JC 01 MS KLUK Y/PROTIVÍN               KTM 85       5  02:01.118  2    :01.373   50,529 km/h

      3.  21 VÍTOVEC       PAVEL    M -- 02 PAMK KL ATOVY/MALÁ VÍSKA         KTM 85       5  02:04.219  2    :04.474   49,268 km/h

      4. 171 DVO ŘÁK        MAREK    M -- 02 LEŠANY                          KTM 85       6  02:04.616  3    :04.871   4 9,111 km/h

      5.  86 HEDRLÍN       JAKUB    M S Č 04 VYSOKÁ u M ĚLNÍKA                KTM 85       5  02:04.857  4    :05.112   49,016 km/h

      6.  77 FISCHER       MAREK    M -- 01 MAX SPE ED RAC.TEAM/KŘESLICE     KTM 85       5  02:04.914  4    :05.169   48,994 km/h

      7.  19 SICHROVSKÁ    ANETA    B -- 99 AMK VOT ICE/VITANOVICE           SUZUKI 85    5  02:11.990  1    :12.245   46,367 km/h

      8.  51 HEDRLÍN    65 LUKÁŠ    M    06 SMS ST Ř. ČECHY/VYSOKÁ u MĚLNÍKA  KTM 65       5  02:16.287  2    :16.542   44 ,905 km/h

      9. 177 KALNÝ      65 JAROSLAV M -- 05 AMK ČIMICE                      KTM 65       5  02:16.63 8  2    :16.893   44,790 km/h

     10. 311 NOVOTNÝ       ROBIN    M J Č 04 BO MOTOROIL TEAM/P ŘÍBRAM        SUZUKI 85    5  02:17.292  3    :17.54 7   44,577 km/h

     11.  40 MUŽÍK         DAVID    M -- 03 MRG DEL TA RACING TEAM/ZDICE     KTM 85       5  02:17.748  5    :18.003   44,429 km/h

     12.  92 POLÁK         PAVEL    M -- 04 MOTOLIV E/PRAHA 4                KTM 85       4  02:19.429  3    :19.684   43,893 km/h

     13. 141 ŠIKL          OLIVER   M    04 PYŠELY                          KTM 85       4  02:19.875  1    :20.130   43,753 km/h

     14.  57 KROUPA        DOMINIK  M    01 ZDICE                           KTM 85       4  02:21.986  1    :22.241   43,103 km/h

     15. 777 PLCH          MATYÁŠ   M    03 EXTREME  MOTOSPORT/NETŘEBICE     KTM 85       4  02:25.766  3    :26.021   41,985 km/h

     16. 778 JOKL          VOJT ĚCH  M    03 EXTREME MOTOSPORT/KAPLICE       KTM 85       4  02:29.025  2    :29.280   41,067 km/h

     17. 656 MORAV ČÍK      PAVEL    M    03 EXTREME MOTOSPORT/V ĚTŘNÍ        KTM 85       4  02:31.649  3    :31.904   40,356 km/h

Délka 1 kola: 1,70 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119
sfw@px2002 / 13.6.2015  * 11:44:40 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 80 MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Rudolf SLEZA P ředseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2015                                         A ČR 220/820  13.6.2015
FMS AČR * AUTO MOTO KLUB VOTICE v A ČR  2.závod seriálu                          

--------------------------------------------------- ------
Třída 85+65 ccm / 1.jízda M ěřený trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------ 

 15  VRCHLAVSKÝ ALOIS  19  SICHROVSKÁ ANETA  21  VÍTO VEC PAVEL  40  MUŽÍK DAVID
0 03:08.782   <-- START 0 02:29.588   <-- START 0 02: 28.363   <-- START 0 02:44.297   <-- START

  1 05:11.031   02:02.249   1 04:41.578  >02:11.990 <   1 04:34.935   02:06.572   1 05:04.278   02:19.98 1 
  2 07:12.149  >02:01.118<   2 06:54.067   02:12.489    2 06:39.154  >02:04.219<   2 07:25.167   02:20.88 9 
  3 09:38.052   02:25.903   3 09:06.909   02:12.842    3 08:45.901   02:06.747   3 09:45.583   02:20.41 6 
  4 11:41.521   02:03.469   4 11:19.813   02:12.904    4 10:51.711   02:05.810   4 12:27.540   02:41.95 7 
  5 13:44.409   02:02.888   5 14:35.834   03:16.021    5 12:58.650   02:06.939   5 14:45.288  >02:17.74 8<

 51  HEDRLÍN    65 LUKÁŠ  57  KROUPA DOMINIK  77  FIS CHER MAREK  81  STRNAD JAROSLAV
0 02:37.716   <-- START 0 02:47.841   <-- START 0 03: 18.544   <-- START 0 02:17.642   <-- START

  1 05:20.971   02:43.255   1 05:09.827  >02:21.986 <   1 05:25.018   02:06.474   1 04:17.908   02:00.26 6 
  2 07:37.258  >02:16.287<   2 07:34.921   02:25.094    2 07:30.533   02:05.515   2 06:17.653  >01:59.74 5<
  3 09:53.678   02:16.420   3 10:44.107   03:09.186    3 09:35.556   02:05.023   3 08:18.235   02:00.58 2 
  4 12:13.345   02:19.667   4 13:07.746   02:23.639    4 11:40.470  >02:04.914<   4 10:19.157   02:00.92 2 
  5 14:55.117   02:41.772   5 13:45.599   02:05.129   5 12:29.085   02:09.928  

 86  HEDRLÍN JAKUB  92  POLÁK PAVEL 141  ŠIKL OLIVER 1 71  DVO ŘÁK MAREK
0 02:33.644   <-- START 0 02:39.206   <-- START 0 02: 45.846   <-- START 0 02:24.401   <-- START

  1 04:43.565   02:09.921   1 05:23.758   02:44.552    1 05:05.721  >02:19.875<   1 04:30.776   02:06.37 5 
  2 06:50.077   02:06.512   2 08:31.949   03:08.191    2 07:26.149   02:20.428   2 06:37.675   02:06.89 9 
  3 08:55.946   02:05.869   3 10:51.378  >02:19.429 <   3 09:46.810   02:20.661   3 08:42.291  >02:04.61 6<
  4 11:00.803  >02:04.857<   4 13:13.626   02:22.248    4 12:54.301   03:07.491   4 10:47.717   02:05.42 6 
  5 13:18.579   02:17.776   5 12:54.516   02:06.799 

  6 15:00.750   02:06.234 

177  KALNÝ      65 JAROSLAV 311  NOVOTNÝ ROBIN 656  M ORAVČÍK PAVEL 777  PLCH MATYÁŠ
0 02:33.083   <-- START 0 02:40.141   <-- START 0 03: 00.641   <-- START 0 02:50.998   <-- START

  1 04:53.036   02:19.953   1 04:57.906   02:17.765    1 05:37.789   02:37.148   1 05:18.268   02:27.27 0 
  2 07:09.674  >02:16.638<   2 07:53.158   02:55.252    2 08:11.471   02:33.682   2 07:47.196   02:28.92 8 
  3 09:28.112   02:18.438   3 10:10.450  >02:17.292 <   3 10:43.120  >02:31.649<   3 10:12.962  >02:25.76 6<
  4 11:48.708   02:20.596   4 12:28.109   02:17.659    4 13:16.346   02:33.226   4 12:41.076   02:28.11 4 
  5 14:07.631   02:18.923   5 14:49.192   02:21.083  

778  JOKL VOJT ĚCH
0 03:01.932   <-- START

  1 05:33.158   02:31.226 
  2 08:02.183  >02:29.025<
  3 10:31.419   02:29.236 
  4 13:00.565   02:29.146 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119
sfw@px2002 / 13.6.2015  * 11:44:40 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 80 MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Rudolf SLEZA P ředseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2015                                         A ČR 220/820  13.6.2015
FMS AČR * AUTO MOTO KLUB VOTICE v A ČR  2.závod seriálu                          

------------------------------------------------- S tart 11:14:40 
Třída 85+65 ccm * POSTAVENÍ NA STARTU DO ZÁVODU *
------------------------------------------------- 

      1.  81 STRNAD        JAROSLAV M -- 00 MOTOTEA M EXCEL/MIROŠOV          KTM 85     

      2.  15 VRCHLAVSKÝ    ALOIS    M JC 01 MS KLUK Y/PROTIVÍN               KTM 85     

      3.  21 VÍTOVEC       PAVEL    M -- 02 PAMK KL ATOVY/MALÁ VÍSKA         KTM 85     

      4. 171 DVO ŘÁK        MAREK    M -- 02 LEŠANY                          KTM 85     

      5.  86 HEDRLÍN       JAKUB    M S Č 04 VYSOKÁ u M ĚLNÍKA                KTM 85     

      6.  77 FISCHER       MAREK    M -- 01 MAX SPE ED RAC.TEAM/KŘESLICE     KTM 85     

      7.  19 SICHROVSKÁ    ANETA    B -- 99 AMK VOT ICE/VITANOVICE           SUZUKI 85  

      8.  51 HEDRLÍN    65 LUKÁŠ    M    06 SMS ST Ř. ČECHY/VYSOKÁ u MĚLNÍKA  KTM 65     

      9. 177 KALNÝ      65 JAROSLAV M -- 05 AMK ČIMICE                      KTM 65     

     10. 311 NOVOTNÝ       ROBIN    M J Č 04 BO MOTOROIL TEAM/P ŘÍBRAM        SUZUKI 85  

     11.  40 MUŽÍK         DAVID    M -- 03 MRG DEL TA RACING TEAM/ZDICE     KTM 85     

     12.  92 POLÁK         PAVEL    M -- 04 MOTOLIV E/PRAHA 4                KTM 85     

     13. 141 ŠIKL          OLIVER   M    04 PYŠELY                          KTM 85     

     14.  57 KROUPA        DOMINIK  M    01 ZDICE                           KTM 85     

     15. 777 PLCH          MATYÁŠ   M    03 EXTREME  MOTOSPORT/NETŘEBICE     KTM 85     

     16. 778 JOKL          VOJT ĚCH  M    03 EXTREME MOTOSPORT/KAPLICE       KTM 85     

     17. 656 MORAV ČÍK      PAVEL    M    03 EXTREME MOTOSPORT/V ĚTŘNÍ        KTM 85     

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119
sfw@px2002 / 13.6.2015  * 11:44:40 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 80 MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Rudolf SLEZA P ředseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2015                                         A ČR 220/820  13.6.2015
FMS AČR * AUTO MOTO KLUB VOTICE v A ČR  2.závod seriálu                          

--------------------------------------------------- - Start 8:54:45 
Třída 85+65 ccm / 1.jízda Volný trenink * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- - 

      1.  81 STRNAD        JAROSLAV M -- 00 MOTOTEA M EXCEL/MIROŠOV          KTM 85       5  01:59.504  2              51,212 km/h

      2.  15 VRCHLAVSKÝ    ALOIS    M JC 01 MS KLUK Y/PROTIVÍN               KTM 85       5  02:01.377  2    :01.873   50,421 km/h

      3. 171 DVO ŘÁK        MAREK    M -- 02 LEŠANY                          KTM 85       5  02:03.576  5    :04.072   4 9,524 km/h

      4.  86 HEDRLÍN       JAKUB    M S Č 04 VYSOKÁ u M ĚLNÍKA                KTM 85       5  02:04.327  4    :04.823   49,225 km/h

      5.  21 VÍTOVEC       PAVEL    M -- 02 PAMK KL ATOVY/MALÁ VÍSKA         KTM 85       4  02:05.484  2    :05.980   48,771 km/h

      6.  19 SICHROVSKÁ    ANETA    B -- 99 AMK VOT ICE/VITANOVICE           SUZUKI 85    4  02:11.008  1    :11.504   46,715 km/h

      7. 177 KALNÝ      65 JAROSLAV M -- 05 AMK ČIMICE                      KTM 65       4  02:13.51 6  2    :14.012   45,837 km/h

      8.  51 HEDRLÍN    65 LUKÁŠ    M    06 SMS ST Ř. ČECHY/VYSOKÁ u MĚLNÍKA  KTM 65       4  02:15.842  2    :16.338   45 ,052 km/h

      9.  92 POLÁK         PAVEL    M -- 04 MOTOLIV E/PRAHA 4                KTM 85       4  02:15.991  4    :16.487   45,003 km/h

     10. 311 NOVOTNÝ       ROBIN      J Č    VOTICE                          SUZUKI 85    4  02:17.046  1    :17.542   44,657 km/h

     11.  57 KROUPA        DOMINIK  M    01 ZDICE                           KTM 85       4  02:17.894  3    :18.390   44,382 km/h

     12.  40 MUŽÍK         DAVID    M -- 03 MRG DEL TA RACING TEAM/ZDICE     KTM 85       4  02:18.372  3    :18.868   44,229 km/h

     13. 141 ŠIKL          OLIVER   M    04 PYŠELY                          KTM 85       4  02:19.457  1    :19.953   43,885 km/h

     14. 778 JOKL          VOJT ĚCH  M    03 EXTREME MOTOSPORT/KAPLICE       KTM 85       4  02:28.180  1    :28.676   41,301 km/h

     15. 656 MORAV ČÍK      PAVEL    M    03 EXTREME MOTOSPORT/V ĚTŘNÍ        KTM 85       4  02:31.725  4    :32.221   40,336 km/h

     16. 777 PLCH          MATYÁŠ   M    03 EXTREME  MOTOSPORT/NETŘEBICE     KTM 85       3  02:38.393  2    :38.889   38,638 km/h

  Nestartovali:
          77 FISCHER       MAREK    M -- 01 MAX SPE ED RAC.TEAM/KŘESLICE     KTM 85     

Délka 1 kola: 1,70 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119
sfw@px2002 / 13.6.2015  * 9:24:45 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
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AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Rudolf SLEZA P ředseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2015                                         A ČR 220/820  13.6.2015
FMS AČR * AUTO MOTO KLUB VOTICE v A ČR  2.závod seriálu                          

--------------------------------------------------- -----
Třída 85+65 ccm / 1.jízda Volný trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ----- 

 15  VRCHLAVSKÝ ALOIS  19  SICHROVSKÁ ANETA  21  VÍTO VEC PAVEL  40  MUŽÍK DAVID
0 02:11.722   <-- START 0 02:20.778   <-- START 0 02: 17.399   <-- START 0 02:40.472   <-- START

  1 04:14.276   02:02.554   1 04:31.786  >02:11.008 <   1 04:25.459   02:08.060   1 05:01.008   02:20.53 6 
  2 06:15.653  >02:01.377<   2 06:44.848   02:13.062    2 06:30.943  >02:05.484<   2 07:21.221   02:20.21 3 
  3 08:18.348   02:02.695   3 08:59.488   02:14.640    3 08:36.993   02:06.050   3 09:39.593  >02:18.37 2<
  4 10:20.991   02:02.643   4 12:24.821   03:25.333    4 10:43.232   02:06.239   4 11:58.156   02:18.56 3 
  5 12:22.815   02:01.824 

 51  HEDRLÍN    65 LUKÁŠ  57  KROUPA DOMINIK  81  STR NAD JAROSLAV  86  HEDRLÍN JAKUB
0 02:18.781   <-- START 0 02:30.295   <-- START 0 02: 06.998   <-- START 0 02:22.395   <-- START

  1 04:36.755   02:17.974   1 05:03.620   02:33.325    1 04:08.184   02:01.186   1 04:32.838   02:10.44 3 
  2 06:52.597  >02:15.842<   2 07:23.299   02:19.679    2 06:07.688  >01:59.504<   2 06:37.844   02:05.00 6 
  3 09:11.397   02:18.800   3 09:41.193  >02:17.894 <   3 08:08.156   02:00.468   3 08:43.038   02:05.19 4 
  4 11:30.978   02:19.581   4 12:01.168   02:19.975    4 10:08.367   02:00.211   4 10:47.365  >02:04.32 7<

  5 12:08.731   02:00.364   5 12:54.242   02:06.877  

 92  POLÁK PAVEL 141  ŠIKL OLIVER 171  DVO ŘÁK MAREK 177  KALNÝ      65 JAROSLAV
0 02:32.801   <-- START 0 02:29.645   <-- START 0 02: 10.365   <-- START 0 02:25.209   <-- START

  1 04:58.036   02:25.235   1 04:49.102  >02:19.457 <   1 04:18.633   02:08.268   1 04:42.643   02:17.43 4 
  2 07:17.167   02:19.131   2 07:09.417   02:20.315    2 06:24.802   02:06.169   2 06:56.159  >02:13.51 6<
  3 09:36.768   02:19.601   3 09:29.086   02:19.669    3 08:29.832   02:05.030   3 09:12.743   02:16.58 4 
  4 11:52.759  >02:15.991<   4 11:49.183   02:20.097    4 10:35.135   02:05.303   4 11:27.063   02:14.32 0 

  5 12:38.711  >02:03.576<

311  NOVOTNÝ ROBIN 656  MORAV ČÍK PAVEL 777  PLCH MATYÁŠ 778  JOKL VOJT ĚCH
0 02:26.779   <-- START 0 02:54.065   <-- START 0 02: 57.695   <-- START 0 02:44.355   <-- START

  1 04:43.825  >02:17.046<   1 05:38.006   02:43.941    1 05:55.883   02:58.188   1 05:12.535  >02:28.18 0<
  2 07:01.577   02:17.752   2 08:21.585   02:43.579    2 08:34.276  >02:38.393<   2 07:46.662   02:34.12 7 
  3 09:29.989   02:28.412   3 10:58.120   02:36.535    3 11:54.284   03:20.008   3 10:15.742   02:29.08 0 
  4 11:50.583   02:20.594   4 13:29.845  >02:31.725 <   4 12:43.937   02:28.195 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
DELL GX 620 Cross3000v119
sfw@px2002 / 13.6.2015  * 9:24:45 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
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AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Rudolf SLEZA P ředseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2015                                         A ČR 220/820  13.6.2015
FMS AČR * AUTO MOTO KLUB VOTICE v A ČR  2.závod seriálu                          

--------------------------------------------------- -
Třída 85+65 ccm * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
--------------------------------------------------- - 

      1.  15 VRCHLAVSKÝ    ALOIS    M JC 01 MS KLUK Y/PROTIVÍN               KTM 85     

      2.  19 SICHROVSKÁ    ANETA    B -- 99 AMK VOT ICE/VITANOVICE           SUZUKI 85  

      3.  21 VÍTOVEC       PAVEL    M -- 02 PAMK KL ATOVY/MALÁ VÍSKA         KTM 85     

      4.  40 MUŽÍK         DAVID    M -- 03 MRG DEL TA RACING TEAM/ZDICE     KTM 85     

      5.  51 HEDRLÍN    65 LUKÁŠ    M    06 SMS ST Ř. ČECHY/VYSOKÁ u MĚLNÍKA  KTM 65     

      6.  57 KROUPA        DOMINIK  M    01 ZDICE                           KTM 85     

      7.  77 FISCHER       MAREK    M -- 01 MAX SPE ED RAC.TEAM/KŘESLICE     KTM 85     

      8.  81 STRNAD        JAROSLAV M -- 00 MOTOTEA M EXCEL/MIROŠOV          KTM 85     

      9.  86 HEDRLÍN       JAKUB    M S Č 04 VYSOKÁ u M ĚLNÍKA                KTM 85     

     10.  92 POLÁK         PAVEL    M -- 04 MOTOLIV E/PRAHA 4                KTM 85     

     11. 141 ŠIKL          OLIVER   M    04 PYŠELY                          KTM 85     

     12. 171 DVO ŘÁK        MAREK    M -- 02 LEŠANY                          KTM 85     

     13. 177 KALNÝ      65 JAROSLAV M -- 05 AMK ČIMICE                      KTM 65     

     14. 311 NOVOTNÝ       ROBIN    M J Č 04 BO MOTOROIL TEAM/P ŘÍBRAM        SUZUKI 85  

     15. 656 MORAV ČÍK      PAVEL    M    03 EXTREME MOTOSPORT/V ĚTŘNÍ        KTM 85     

     16. 777 PLCH          MATYÁŠ   M    03 EXTREME  MOTOSPORT/NETŘEBICE     KTM 85     

     17. 778 JOKL          VOJT ĚCH  M    03 EXTREME MOTOSPORT/KAPLICE       KTM 85     

**** Po čet startujících : 17 ****

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119
sfw@px2002 / 13.6.2015  * 0:30:00 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 80 MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
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Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100
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